
 

 

 

SZPZLO/DZP.261.69.2023                                                              Warszawa, dn. 9.06.2023 r. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, 

pn. „Dostawa materiałów biurowych do SZPZLO Warszawa-Wawer” Znak sprawy: 

SZPZLO/Z-24/2023.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami 

wprowadzonymi do SWZ.  

 

Pytanie nr 1.  

Proszę o zamianę opisu w poz. 14 - dziennik korespondencyjny typ 701-a, format a4, 96 kartek, 

offsetowy rodzaj papieru, druk dwustronny. proszę o zmianę na - dziennik korespondencyjny 

typ 701-a, format a4, 192 kartki, offsetowy rodzaj papieru, druk dwustronny. 

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia zapis w Załaczniku nr 1 do SWZ, w pozycji 

14 na: 

„Druk: "DZIENNIK KORESPONDENCYJNY", Typ 701-A, format A4, 192 kartek, ofsetowy 

rodzaj papieru, druk dwustronny” 

Pytanie nr 2.  

proszę o zmianę opisu produktu w poz. 21 - ponieważ w jednostce miary jest opakowanie  

a w opisie nie ma ile opakowanie powinno zwierać sztuk 

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia zapis w Załaczniku nr 1 do SWZ, w pozycji 

21 na: 

„Marker/foliopis, do pisania na CD/DVD, różne rozmiary /S, F, M, B/, tusz czarny 

permanentny, wodoodporny, szybkoschnący, nierozmazujący, odporny na działanie promieni 

słonecznych (opak./10 szt.)” 

Pytanie nr 3. 

poz. 48 - taki format półki jest już nie dostępny, proszę o zmianę opisu na 3 półki 

Odpowiedź: 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie nr 4 

poz. 57. - proszę o sprecyzowanie opisu, oraz podanie grubości grzbietu, ponieważ to wpływa 

na wycene 



Odpowiedź: 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian 

Pytanie nr 5 

Poz. 31 – czy kolor czarny dotyczy koloru zewnętrznego koperty czy poddruku? 

Odpowiedź i zmiana SWZ: 

Zamawiający zmienia zapis w Załaczniku nr 1 do SWZ, w pozycji 31 na: 

„Koperta bezpieczna, format B4, wewnątrz koloru czarnego, system zabezpieczeń chroni ich 

zawartość przed ingerencją osób trzecich, każda próba otwarcia pozostawi widoczne znaki w 

zawartość, otwarcie koperty jest nieodwracalne, (100szt./op.).” 

Pytanie nr 6 

Poz. 32 – czy kolor czarny dotyczy koloru zewnętrznego koperty czy poddruku? 

Odpowiedź i zmiana SWZ: 

Zamawiający zmienia zapis w Załaczniku nr 1 do SWZ, w pozycji 32 na 

„Koperta bezpieczna, format B5, wewnątrz koloru czarnego, system zabezpieczeń chroni ich 

zawartość przed ingerencją osób trzecich, każda próba otwarcia pozostawi widoczne znaki  

w zawartość, otwarcie koperty jest nieodwracalne, (100szt./op.).” 

 

Aktualny załącznik 1 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany w SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie 

przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

ZATWIERDZONA PRZEZ 

Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 

 

 

 


